

Rallyudvalgets årsberetning 2022

Så kom jeg igennem mit første hele år som formand for rallyudvalget – og jeg er blevet genvalgt på årsmødet og tager med glæde et par år mere (og sikkert mange flere).

I 2022 måtte der desværre aflyses 2 konkurrencer på grund af for få tilmeldte. Det er super ærgerligt, og på årsmødet aftalte vi derfor, at der fremadrettet bliver reklameret for konkurrencer på Facebook – kreds 4's side og gruppen Rally-lydighed. Jeg vil gerne sørge for at reklamere, men aftaler det selvfølgelig med de afholdende klubber. Herudover vil vi opfordre til, at instruktørerne i lokalforeningerne hjælper nye konkurrence-hundefører med tilmeldinger og også reklamere for kredsens konkurrencer på deres hold.

Med dette, så skal der dog lyde en stor TAK fra rallyudvalget til alle jer, der har trænet og stillet til konkurrencer og en mindst lige så stor TAK til klubberne og deres frivillige, der har afviklet konkurrencer. Det er ikke mindre end fantastisk med den opbakning der er til rally i kreds 4.

I 2022 har kreds 4 afholdt Jysk mesterskab i Rally, hvilket DcH Agerbæk afviklede. Det var en rigtig hyggelig dag, med god stemning, gode og sjove baner, dejlig mad og nogenlunde vejr – vi fik lige en byge eller 2, men hvad kan man egentlig forvente af den danske sommer? Jysk mester i Rally 2022 blev: Metine Kristiansen m. Depeche Mode – stort TILLYKKE!

Igen i 2022 gik turen til DcH Christiansfeld som afviklede Sydjysk Mesterskab – en dejlig sommerdag, måske til den varme side, men det gik. Endnu engang var stemningen god, banerne var gode og udfordrende og maden smagte dejligt. Sydjysk mester i Rally i 2022 blev: Trine Ebbesen m. Cuba – stort TILLYKKE!

Broager stod som vanligt for årets sidste konkurrence inden DM – og jeg var slet ikke tilstede desværre. Men jeg har hørt at det var en rigtig god dag, vejret var fint, banerne gode og stemningen var, som altid, god. Til denne konkurrence bliver Kredsmeesteren fundet, og Kredsmeester i Rally i 2022 blev: Metine Kristiansen med Depeche Mode.

DM måtte jeg også springe over i år – det var noget med knægtens 15 års fødselsdag, og så skal man åbenbart være fysisk til stede... Det ændrer dog ikke på at hele 5 rally-teams fra Kreds 4 deltog og alle 5 klarede sig fantastisk. Udover vores 5 teams, havde kreds 4 også en rally-dommer i arbejde – nemlig Lars Larsen. Stort TILLYKKE til de 5 teams og stort skulderklap til Lars.

DcH Christiansfeld lagde også baner og hus til vores fælles træning i kreds 4. Det var en møgvarm dag i august, men alle hyggede sig og vi havde en rigtig god træning. Vi forsøger os med fællestræning i 2023 også, og vi er i gang med planlægningen...

Og så et årsmøde... Vi drog til Nordals, og sikke nogle fine faciliteter de har! Jeg og mine udvalgsmedlemmer blev genvalgt (Wuhuu), og vi fik lagt 7 konkurrencer i 2023-kalenderen og efterfølgende har yderligere 2 klubber budt ind med konkurrencer i rally! Det er ganske simpelt helt fantastisk!

Slutteligt, vil jeg ønske STORT TILLYKKE til alle rally-hundeførerne med deres resultater i løbet af året. Mit personlige mål for 2023 er – endnu engang - at være til stede ved alle kredsens

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH

Rallyudvalget Kreds 4

Bodil Routh Bregendahl • Horsbølvej 39 • 6780 Skærbæk
Tlf.: mobil +4520930907 • rau@dch-kreds4.dk



rally-konkurrencer (med eller uden egen hund) og hilse på jer alle sammen.
Men i 2023 krydrer jeg det alligevel med målet om at få overbygningen som rally-instruktør og så starter jeg også op som dommer-aspirant.

Bodil Routh Bregendahl, Rallyudvalget